



ประกาศ โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชตะพานหิน  
เรื่อง เหยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ กำหนดให้  
หน่วยงานของรัฐจัดทำแผนการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี และประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของ  
กรมบัญชีกลางและของหน่วยงานของรัฐตามที่กรมบัญชีกลางกำหนด และให้ปิดประกาศโดยเปิดเผย  
ณ สถานที่ปิดประกาศของหน่วยงานของรัฐ นั้น

โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชตะพานหิน ขอประกาศเผยแพร่แผนการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปี  
งบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ตามเอกสารที่แนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๓ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

(นายกิตติโชติ ตั้งกิตติถาวร)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชตะพานหิน

ปฏิบัติราชการแทนผู้ว่าราชการจังหวัดพิจิตร



## บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ โรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชตะพานหิน

ที่ พง.๐๐๓๒.๖๐๙ / ๓๑๕๑

วันที่ 13 ๐ กย 2563

เรื่อง ขออนุมัติแผนจัดซื้อวัสดุประเภททั่วไป ประจำปีงบประมาณ 2564

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชตะพานหิน

ด้วย ฝ่ายบริหารงานทั่วไป งานพัสดุ จัดทำแผนจัดซื้อวัสดุประเภททั่วไป ประจำปีงบประมาณ 2564 โดยจำแนกเป็นประเภทต่างๆ ดังนี้

- วัสดุคอมพิวเตอร์	245,810.00	บาท
- วัสดุแบบพิมพ์	393,025.00	บาท
- วัสดุสำนักงาน	213,165.45	บาท
- วัสดุงานบ้านงานครัว	1,191,278.53	บาท
- วัสดุไฟฟ้า	22,319.78	บาท
- วัสดุก่อสร้าง	32,284.40	บาท

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 2,097,683.16 บาท (สองล้านเก้าหมื่นเจ็ดพันหกกร้อยแปดสิบสามบาทสิบหกสตางค์)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(นางดวงพร พิทักษ์วารินทร์)

พนักงานพัสดุ

(นายกิตติโชติ ตั้งกิตติถาวร)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

(นายกิตติโชติ ตั้งกิตติถาวร)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลสมเด็จพระยุพราชตะพานหิน

# แผนการจัดซื้อ ปังบประมาณ 2564

## ประเภทวัสดุ

## จำนวนเงิน

- วัสดุคอมพิวเตอร์  
วงเงินที่ขออนุมัติ 2,097,683.16 บาท  
จัดทำโดย..... *OK* วันที่ 13 0 กย 2563
- วัสดุแบบพิมพ์  
วงเงินที่ขออนุมัติ 2,097,683.16 บาท  
ตรวจสอบโดย..... *OK* วันที่ 13 0 กย 2563
- วัสดุสำนักงาน  
วงเงินที่ขออนุมัติ 2,097,683.16 บาท  
อนุมัติโดย..... *WNS* วันที่ 13 0 กย 2563
- วัสดุไฟฟ้า
- วัสดุก่อสร้าง

ข้อมูลบัญชี

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ปีงบประมาณ ๖๖			ปีงบประมาณ	ปีงบประมาณ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณสุทธิ การสั่งซื้อ	รวมมูลค่า (บาท)	จำนวน	จำนวน	จำนวน	จำนวน	ยอดรวมสุทธิ มูลค่า
			ปี 61	ปี 62	ปี 63										
1	หมึก Epson T6641BK	กล่อง	11	5	9	*9	2	7	260.00	1,820.00					
2	หมึก Epson T6642-C	กล่อง	2	3	3	3	3	1	260.00	260.00					
3	หมึก Epson T6643-M	กล่อง	2	3	4	4	3	1	260.00	260.00					
4	หมึก Epson T6644-Y	กล่อง	2	2	5	5	2	3	260.00	780.00					
5	หมึก Epson 003 BK	กล่อง	0	0	1	0	0	0	150.00	0.00					
6	หมึก Epson 003 BK	กล่อง	0	0	2	3	0	3	280.00	840.00					
7	หมึก Epson 003-M	กล่อง	0	0	1	0	0	0	150.00	0.00					
8	หมึก Epson 003-M	กล่อง	0	0	1	-2	0	2	280.00	560.00					
9	หมึก Epson 003-C	กล่อง	0	0	1	0	0	0	150.00	0.00					
10	หมึก Epson 003-C	กล่อง	0	0	1	2	0	2	280.00	560.00					
11	หมึก Epson 003-Y	กล่อง	0	0	1	0	0	0	150.00	0.00					
12	หมึก Epson 003-Y	กล่อง	0	0	1	2	0	2	280.00	560.00					
13	หมึก Epson 003 LC	กล่อง	0	0	1	1	0	1	150.00	150.00					
14	หมึก Epson 003 LM	กล่อง	0	0	1	1	0	1	150.00	150.00					
15	หมึก HP 12A	กล่อง	12	8	10	10	1	9	600.00	5,400.00					
16	หมึกเลเซอร์สีม่วง รุ่น D205 L	กล่อง	32	34	12	12	4	8	890.00	7,120.00					
17	หมึกเลเซอร์สีม่วง รุ่น S104 ML-1660	กล่อง	1	2	2	2	0	2	850.00	1,700.00					
18	หมึก HP 128A-CE320A BK	กล่อง	0	1	0	0	0	0	1,190.00	0.00					
19	หมึก HP 128A-CE321A C	กล่อง	0	1	0	0	0	0	1,190.00	0.00					
20	หมึก HP 128A-CE322A Y	กล่อง	0	1	0	0	0	0	1,190.00	0.00					
21	หมึก HP 128A-CE323A M	กล่อง	0	1	0	0	0	0	1,190.00	0.00					
22	หมึก HP 35A	กล่อง	7	1	0	0	0	0	600.00	0.00					
23	หมึก HP 36A	กล่อง	4	1	0	0	0	0	600.00	0.00					
24	หมึก HP 48A	กล่อง	0	3	27	27	0	27	1,200.00	32,400.00					
25	หมึก HP 78A	กล่อง	21	33	23	23	3	20	600.00	12,000.00					
26	หมึก HP 79A	กล่อง	36	109	87	87	2	85	600.00	51,000.00					
27	หมึก HP 83A	กล่อง	103	96	126	126	1	125	600.00	75,000.00					
28	หมึก HP 85A	กล่อง	98	57	37	37	4	33	600.00	19,800.00					







ข้อมูลด้านอื่น (แบบพิมพ์)

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการเปลี่ยนแปลง 3 ปี			ปริมาณการ ใช้ในปี 64	ปริมาณ สะสมถึงปลาย	ปริมาณ การก่อสร้าง	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณมูลค่า การก่อสร้าง	รวม 1	รวม 2	รวม 3	รวม 4	งบรวม มูลค่า
			ปี 61	ปี 62	ปี 63										
30	สถานีรถไฟ Lap 5+2.7 CM	ม.ว.จ	5000	0	0*	10000	0	10000	0.25	2,500.00					
31	ขั้วสายส่ง	เส้น	0	0	0	0	3	0	65.00	-					
32	ใบรับอนุญาต	เส้น	0	0	0	0	0	0	100.00	-					
33	ใบต่อสัญญา Group "C"	ใบ	0	0	0	2000	0	2000	1.50	3,000.00					
34	ใบต่อสัญญา Group "B"	ใบ	0	0	0	2000	0	2000	1.50	3,000.00					
35	ใบต่อสัญญา Group "A"	ใบ	0	0	0	1000	0	1000	1.50	1,500.00					
36	ใบต่อสัญญา Group "AB"	ใบ	0	0	0	1000	0	1000	1.50	1,500.00					
37	รวม	เส้น	0	0	0	20000	0	20000	2.00	40,000.00					
38	รวม	ใบ	0	0	0	1070	0	1070	30.00	32,100.00					
<b>รวมทั้งหมด</b>										<b>393,025.00</b>					

*(Handwritten mark)*









ข้อมูลภาระงาน (ต้นปีถึง)

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ของทั้ง 3 ปี			ปริมาณการ ใช้ในปี 64	ปริมาณ คงค้างตาม การซื้อต่อปี	ปริมาณ การซื้อต่อปี	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณมูลค่า การซื้อต่อปี	งบ				งบรวม	งบรวมที่ ต้องชำระ
			ปี 61	ปี 62	ปี 63						ปี 61	ปี 62	ปี 63	ปี 64		
90	ใบมีดตัดหญ้าขนาดเล็ก	กล่อง	1	4	5	3	9	0	28.00	-						
91	ใบมีดตัดหญ้าแบบหยด NT	ชุด	1	5	3	3	4	0	60.00	-						
92	ใบมีดตัดหญ้าขนาดใหญ่	กล่อง	20	14	17	17	1	16	25.00	400.00						
93	ใบมีดตัดหญ้าเล็ก	ชุด	0	2	0	0	0	0	115.00	-						
94	ปากกาเขียนซอง	แท่ง	41	52	60	60	2	38	14.00	812.00						
95	ปากกาเขียนคำ	แท่ง	57	67	50	50	19	31	14.00	434.00						
96	ปากกาเขียนเงิน	แท่ง	111	123	135	135	0	135	14.00	1,890.00						
97	ปากกาไวท์บอร์ดสีน้ำเงิน	แท่ง	113	99	102	102	0	102	22.00	2,244.00						
98	ปากกาไวท์บอร์ดสีดำ	แท่ง	9	15	22	22	5	17	22.00	374.00						
99	ปากกาไวท์บอร์ดสีแดง	แท่ง	24	23	15	15	15	0	22.00	-						
100	ปากกาเติมสีน้ำเงิน	แท่ง	59	24	20	20	15	5	5.00	25.00						
101	ปากกาเติมกระดาษ	อัน	2	3	5	5	3	2	20.00	40.00						
102	ผ้าเช็ดทำความสะอาด	ม้วน	16	0	0	0	2	0	50.00	-						
103	ผ้าเช็ดทำความสะอาด	ม้วน	0	24	0	24	0	24	60.00	1,440.00						
104	ผ้าเช็ดทำความสะอาด / ผ้าเช็ดถูพื้น 60x150	แผ่น	0	1	0	0	1	0	50.00	-						
105	แป้นคีย์บอร์ด 1" (แป้นขวา A4 1")	แป้น	7	3	0	0	6	0	52.00	-						
106	แป้นคีย์บอร์ด 2"	แป้น	25	12	6	6	7	0	80.00	-						
107	แป้นเขียน	แป้น	0	0	0	0	15	0	10.60	-						
108	แป้นตามยี่ห้อ	แป้น	14	10	11	11	2	9	125.00	1,125.00						
109	แป้นคีย์บอร์ด 3"	แป้น	159	30	33	33	4	29	80.00	2,320.00						
110	แป้นจอ 500 อัน	แป้น	75	45	24	24	24	0	12.00	-						
111	ไม้บรรทัดพลาสติก 12"	อัน	0	0	0	0	3	0	4.00	-						
112	ไม้บรรทัดเหล็ก 12"	อัน	0	0	0	0	1	0	40.00	-						
113	วงกลมเขียน	ก้อน	3	14	19	19	3	16	5.00	80.00						
114	วงกลมเขียน เบอร์ 35	กล่อง	284	448	496	496	0	496	12.00	5,952.00						
115	วงกลมเขียน เบอร์ 10	กล่อง	849	812	816	816	7	809	6.00	4,854.00						
116	วงกลมเขียน เบอร์ T3-10 M	กล่อง	6	11	2	2	12	0	50.00	-						
117	วงกลมเขียน เบอร์ M8-1 M	กล่อง	0	5	5	5	12	0	15.00	-						
118	วงกลมเขียน เบอร์	กล่อง	427	336	336	336	0	336	12.00	4,032.00						

8



บัญชีทำงาน (ต้นเดือน)

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ไตรมาสที่ 3 ปี			ไตรมาสที่ 4 ปี	ปริมาณ	ปริมาณ	รวมหน่วย	รวมมูลค่า	รวมมูลค่า					รวมมูลค่า
			ปี 61	ปี 62	ปี 63						ปี 64	การซื้อ	จ.ม.1	จ.ม.2	จ.ม.3	
119	จ.ม.ต้นงวด-ขายไป 100	กล่อง	50	104	118	118	18	100	20.00	2,000.00						
120	จ.ม.ต้นงวด-ขายไป 23/10	กล่อง	1	4	2	2	4	0	50.00	-						
121	จ.ม.ต้นงวด-ขายไป 23/6	กล่อง	0	0	0	0	5	0	35.00	-						
122	จ.ม.ต้นงวด-ขายไป 23/13	กล่อง	0	0	2	2	6	0	60.00	-						
123	จ.ม.ต้นงวด-ขายไป 23/15	กล่อง	10	5	10	10	5	5	70.00	350.00						
124	จ.ม.ต้นงวด-ขายไป 23/8	กล่อง	0	6	0	0	0	0	40.00	-						
125	ต้นพันต้น	กล่อง	0	0	2	2	0	2	50.00	100.00						
126	ต้นพันยาว	กล่อง	0	1	2	2	0	2	135.00	270.00						
127	ตัดกล่อง A12	กล่อง	0	50	100	100	0	100	35.00	3,500.00						
128	ตัดกล่อง A10	กล่อง	0	50	0	0	0	0	35.00	-						
129	ตัดกล่อง (แบบ) 5x2 cm	กล่อง	0	0	30	30	0	30	35.00	1,050.00						
130	จ.ม. ต้นงวด 2	เล่ม	42	41	26	26	3	23	30.00	690.00						
131	จ.ม. ต้นงวด 4 (200 หน้า)	เล่ม	6	2	0	0	2	0	362.50	-						
132	จ.ม. ต้นงวด 1	เล่ม	12	3	3	3	2	1	63.05	63.05						
133	จ.ม. ต้นงวด 4 (100 หน้า)	เล่ม	2	0	0	0	1	0	180.00	-						
134	หมึกสีน้ำเงิน	ขวด	0	0	0	0	0	0	58.00	-						
135	หมึกสีน้ำเงินประเภทกระดาษสี	ขวด	0	0	0	0	6	0	12.00	-						
136	หมึกสีน้ำเงินประเภทกระดาษสีน้ำเงิน	ขวด	14	11	12	12	1	11	12.00	132.00						
137	หมึกสีน้ำเงินประเภทกระดาษสีเหลือง	ขวด	4	2	3	3	5	0	12.00	-						
138	กระดาษสีน้ำเงิน	ม้วน	0	0	24	36	0	36	577.80	20,800.80						
รวมปีงบการเงิน										213,165.45						

*(Handwritten mark)*



รายการไฟฟ้า

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้เดือนละ 5 ปี			ระยะเวลาการ		ปริมาณ	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ประมาณมูลค่า	จวท.1	จวท.2	จวท.3	จวท.4	งบรวม	งบรวมต่อปี
			ปี 61	ปี 62	ปี 63	ใช้ในปี 64	การตั้งซื้อปี										
1	ค้อนทุบร่องพาดน้ำเดิน	อัน	4	1	0	0	4	0	100.00	-							
2	ทวาระต่าง	หลอด	11	17	11	11	1	10	25.00	250.00							
3	ตัวล๊อคตะแกรงพัดลมฝ้าเพดาน	อัน	0	2	0	0	4	0	35.00	-							
4	ตุ้มบนล๊อคค้อโทรศัพท์	อัน	0	2	0	0	2	0	20.00	-							
5	แท่งพันสายไฟ	ม้วน	20	21	18	18	1	17	25.00	425.00							
6	ปลั๊กอัน	ขวด	21	18	12	12	12	0	10.00	-							
7	ปลั๊กคัลลอย2*4รุ่นเก่า	อัน	10	10	4	4	5	0	15.00	-							
8	ปลั๊กคัลลอย2*4รุ่นใหม่	อัน	0	18	16	16	4	12	10.00	120.00							
9	ปลั๊กคัลลอยขนาด4*4	อัน	0	0	0	0	3	0	15.00	-							
10	ปลั๊ก 36 W	อัน	21	14	3	3	3	0	90.00	-							
11	ปลั๊ก 18/20 W	อัน	0	0	3	3	1	2	70.00	140.00							
12	ปลั๊กชนิดที่ทรอบถัก 1x14 W (หลอดคอม)	อัน	2	0	3	3	1	2	250.00	500.00							
13	ปลั๊กชนิดที่ทรอบถัก 2x14 W (หลอดคอม)	อัน	3	0	3	3	2	1	300.00	300.00							
14	ปลั๊กชนิดที่ทรอบถัก 1x28 W (หลอดคอม)	อัน	2	2	5	5	1	4	540.00	2,160.00							
15	ปลั๊กชนิดที่ทรอบถัก 2x28 W (หลอดคอม)	อัน	11	4	6	6	3	3	280.00	840.00							
16	ปุ่มตู้ปลา	อัน	6	12	1	1	5	0	200.00	-							
17	ปลั๊กไฟแบบตั้งมีกาวในตัว รุ่นใหม่	อัน	15	31	30	30	10	20	150.00	3,000.00							
18	ปลั๊กไฟตู้ตู้เย็นมีกาว	อัน	13	3	10	10	5	5	85.00	425.00							
19	ปลั๊กไฟแบบตั้งมีกาวในตัว	อัน	0	0	0	0	10	0	35.00	-							
20	ปลั๊กตู้ตู้ปลา 2ขา ไม่มีกาว	อัน	4	14	14	14	4	10	30.00	300.00							
21	ปลั๊กไฟแบบตั้ง รุ่นเก่า	อัน	0	0	0	0	8	0	35.00	-							
22	ตู้ทีเอ็นเบอร์ 62002Z	ตู้	7	9	0	0	6	0	100.00	-							
23	ตู้ทีเอ็นเบอร์ 62003Z	ตู้	1	0	1	1	2	0	110.00	-							
24	เตารีดเบอร์	อัน	57	33	24	24	15	9	12.00	108.00							

8

บัญชีไฟฟ้า

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้เดือนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 64	ปริมาณการคงเหลือตามการ	ปริมาณการติดตั้ง	ปริมาณการตัดทิ้ง	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณมูลค่าการติดตั้ง	ปีงบประมาณ				ยอดรวมตัดจ่าย
			ปี 61	ปี 62	ปี 63							ปี 61	ปี 62	ปี 63	ปี 64	
25	ตัวหลอดไฟแบบฝังรุ่นเก่า	อัน	0	6	6	6	14	0	35.00	-						
26	ตัวหลอดไฟแบบฝังรุ่นใหม่	อัน	10	13	0	0	7	0	35.00	-						
27	สายโทรศัพท์ 3-สมิตร์	เส้น	0	4	0	0	3	0	40.00	-						
28	สายโทรศัพท์จากอาคารหรืองานช่าง	เส้น	0	1	1	1	1	0	30.00	-						
29	หม้อพัก 1 ช่อง	อัน	4	0	0	0	9	0	20.00	-						
30	หม้อพัก 2 ช่อง	อัน	0	0	0	0	8	0	20.00	-						
31	หม้อพัก 3 ช่อง	อัน	10	30	21	21	9	12	20.00	240.00						
32	หม้อพัก 4 ช่อง	อัน	0	0	0	0	3	0	60.00	-						
33	หลอดเทียน 9 W	หลอด	12	18	0	0	12	0	80.00	-						
34	หลอดถนนเทียน 40 W	หลอด	41	30	12	12	18	0	20.00	-						
35	หลอดถนนเทียน 40 W	หลอด	0	6	0	0	8	0	14.00	-						
36	หลอดตะเกียบ SL 8-9 W Philips	หลอด	22	0	3	3	13	0	80.00	-						
37	หลอดตะเกียบ SL 11 W Philips	หลอด	40	19	16	16	8	8	80.00	640.00						
38	หลอดตะเกียบ SL 14 W Philips	หลอด	61	46	28	28	4	24	80.00	1,920.00						
39	หลอด 18 W Deep Blue เต็มที่	หลอด	0	18	12	12	6	6	600.00	3,600.00						
40	หลอด LED 18W	หลอด	0	20	20	24	0	24	110.00	2,640.00						
41	หลอด LED 9W	หลอด	0	4	32	38	0	38	96.25	3,657.50						
42	หลอดไฟชนิด 36 W	หลอด	100	41	6	6	24	0	40.00	-						
43	หลอดไฟชนิด 18 W	หลอด	103	6	28	28	10	18	30.00	540.00						
44	หลอดชนิดถนนแบบ TS-14W	หลอด	41	16	6	6	8	0	80.00	-						
45	หลอดชนิดถนนแบบ TS-28W	หลอด	34	22	10	10	7	3	171.43	514.28						
										<b>22,319.78</b>						

*BR*

สรุปตาราง

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการ ใช้ในปี 64	ปริมาณ คงค้างณฯ	ปริมาณ การตัดจ่าย	ราคาค่าหน่วย (บาท)	ประมาณมูลค่า การตัดจ่าย	จ.ร.1 (ม.ค.-ก.ค.)	จ.ร.2 (ก.ค.-มิ.ค.)	จ.ร.3 (เม.ย.-มิ.ย.)	จ.ร.4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมตัดจ่ายจริง	
			ปี 61	ปี 62	ปี 63										งบค่า	มูลค่า
1	กระดาษทราย 180/220	แผ่น	72	168	144	144	24	120	20,000	2,400,000						
2	ถุงเบรคยางล้อรถ 25 นิ้ว	อัน	0	0	1	1	5	0	50,000	-						
3	ปั๊มน้ำมัน 4 ขุน	อัน	14	6	14	14	6	8	130,000	1,040,000						
4	ปั๊มหอยโข่งแบบลิ้นคด	อัน	2	0	3	3	3	0	450,000	-						
5	ปั๊มหอยโข่งแบบลิ้นคด	อัน	5	10	4	4	2	2	485,000	970,000						
6	ปั๊มหอยโข่งแบบลิ้นคด CT130	อัน	1	10	1	1	0	1	1,680,000	1,680,000						
7	ปั๊มหอยโข่งแบบลิ้นคด	อัน	12	10	13	13	1	12	230,000	2,760,000						
8	ปั๊มหอยโข่งแบบลิ้นคด CT134	อัน	0	10	0	0	0	0	1,650,000	-						
9	ปั๊มหอยโข่งแบบลิ้นคด CT160	อัน	0	5	0	0	0	0	1,650,000	-						
10	ปั๊มหอยโข่งแบบลิ้นคด 1 ฟัน	อัน	0	0	1	1	4	0	250,000	-						
11	ปั๊มหอยโข่งแบบลิ้นคด 2 ฟัน	อัน	0	0	2	2	2	0	250,000	-						
12	ปั๊มหอยโข่งแบบลิ้นคด	อัน	5	12	7	7	1	6	175,000	1,050,000						
13	ปั๊มหอยโข่งแบบลิ้นคด	อัน	3	16	5	5	2	3	225,000	675,000						
14	ตัวต่อประจุ	อัน	0	0	0	0	4	0	35,000	-						
15	หม้อหุงโครม	อัน	8	18	19	19	0	19	350,000	6,650,000						
17	ปั๊มหอยโข่งแบบลิ้นคด	ม.ค.	7	7	4	4	2	2	150,000	300,000						
18	ปั๊มหอยโข่งแบบลิ้นคด	ใบ	12	12	24	24	12	12	40,000	480,000						
20	แผ่นซีเมนต์ 4 นิ้ว	แผ่น	2	0	0	0	2	0	28,84	-						
21	ตัวรับแรงดึงของเหล็ก	อัน	19	21	19	19	6	13	185,000	2,405,000						
22	ตัวรับน้ำหนัก	อัน	5	3	0	0	2	0	310,000	-						
23	ตัวรองน้ำหนักโครม	อัน	0	0	0	0	1	0	960,000	-						
24	ปั๊มหอยโข่งแบบลิ้นคด	ชุด	0	0	0	0	2	0	130,000	-						
25	ปั๊มหอยโข่งแบบลิ้นคด (ตามต้นฉบับ)	ชุด	2	0	0	0	3	0	250,000	-						
26	ปั๊มหอยโข่งแบบลิ้นคด	ชุด	10	16	6	6	9	0	220,000	-						
27	ปั๊มหอยโข่งแบบลิ้นคด	ชุด	32	0	4	4	4	0	407,95	-						
28	ปั๊มหอยโข่งแบบลิ้นคด	ชุด	12	0	8	8	4	4	412,25	1,649,000						
29	ปั๊มหอยโข่งแบบลิ้นคด	ชุด	8	28	8	8	2	6	128,40	770,40						

8



บัญชีก่อสร้าง

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ปีงบประมาณ (ใช้บัญชี 3 ปี)			ปีงบประมาณ ใช้ในปี 64	ปีรวม จนถึงสิ้นปี	ปีรวม การตั้งข้อ	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปีรวมมูลค่า การตั้งข้อ	งบการเงิน					งบรวม มูลค่า
			ปี 61	ปี 62	ปี 63						งบดุล	งบกำไร- ขาด	งบกำไร- ขาด	งบกำไร- ขาด	งบกำไร- ขาด	
30	ซื้อปูนซีเมนต์มวลละเอียดขนาด 5 มม	ลูก	0	0	4	4	0	4	650.00	2,600.00						
31	ซื้อปูนซีเมนต์มวลละเอียดขนาด 2"	ลูก	0	0	0	0	0	2	481.50	-						
32	ซื้อปูนซีเมนต์มวลละเอียดขนาด 4 นิ้ว ไม่ผสมรท	ลูก	2	2	0	0	2	0	428.00	-						
33	ลูกปัด 62042	คืบ	10	0	0	0	6	0	75.00	-						
34	ซื้อปูนฉาบ	คัน	0	0	0	0	8	0	25.00	-						
35	วัสดุที่เก็บไว้	คัน	2	4	7	7	3	4	185.00	740.00						
36	ซื้อเหล็กเส้น-ปิดรอยต่อ ใต้ Z317	คัน	8	27	21	21	4	17	255.00	4,335.00						
37	ซื้อลวดเหล็กเส้น	คัน	14	22	14	14	3	11	80.00	880.00						
38	ซื้อเหล็กเส้นขนาด (ต่างต่างหน้า)	คัน	17	12	11	11	0	11	70.00	770.00						
39	ซื้อเหล็กเส้นขนาด (ต่างต่างหน้า)	คัน	0	0	6	6	4	2	65.00	130.00						
40	ซื้อเหล็กเส้นขนาด (ต่างต่างหน้า)	คัน	0	0	0	0	4	0	58.85	-						
41	อุปกรณ์ที่ซื้อ	คัน	1	5	0	0	4	0	1,285.00	-						
รวมเป็นเงิน										32,284.40						

R



โครงการบ้านจันทบุรี (เงินฝืด)

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้เงินหลัง 3 ปี			ประเภทการ ใช้เงินปี 64	ปริมาณ คงเหลือภายใน การตั้งข้อพิพาท	ปริมาณ การตั้งข้อพิพาท	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณค่า การตั้งข้อพิพาท	งบปี				งบรวม	งบรวม สุทธิ
			ปี 61	ปี 62	ปี 63						ปี 61	ปี 62	ปี 63	ปี 64		
1	แก้วมโหระทึกกระดาษ	กล่อง	47	47	38	38	1	37	950.00	35,150.00						
2	กระดาษซีตมื่อ	แผ่น	288	348	288	288	60	228	54.16	12,348.48						
3	กระดาษชำระม้วนใหญ่	ม้วน	909	1037	1121	1121	0	1121	78.97	88,525.37						
4	กระดาษชำระม้วนเล็ก	โหล	41	18	30	30	0	30	50.00	1,500.00						
5	กระดาษชำระชนิดใหญ่	โหล	0	1	0	0	1	0	250.00	-						
6	กระดาษชำระม้วนม้วนใหญ่ (1 เมตรx2 ม้วน)	แผ่น	90	91	51	0	0	0	40.00	-						
7	กระดาษชำระม้วนม้วนใหญ่ (1 เมตรx2 ม้วน)	แผ่น	0	0	19	36	2	14	81.00	2,822.00						
8	กระดาษชนิดน้ำ	ถัง	0	0	0	12	0	12	35.00	420.00						
9	กระดาษพลาสติก 4"	ถัง	25	8	0	0	11	0	8.33	-						
10	แก้วใสชนิดม้วน	โหล	73	36	19	19	11	8	6.25	50.00						
11	แก้วพลาสติกม้วน	โหล	0	0	60	60	0	60	6.25	375.00						
12	แก้วพลาสติก 2.000 ลิ	โหล	0	0	0	4500	0	4500	0.25	1,125.00						
13	กล่องพลาสติกใสเบอร์500	แผ่น	0	60	10	156	0	156	75.00	11,700.00						
14	กล่องพลาสติกใสเบอร์501	แผ่น	0	60	10	156	0	156	79.00	12,324.00						
15	กระดาษพลาสติก	โหล	1	0	0	0	2	0	25.00	-						
16	กระดาษพลาสติก	ถัง	1	0	0	4	0	4	75.00	300.00						
17	กระดาษพลาสติก LED	ถัง	0	12	0	12	0	12	100.00	1,200.00						
18	ชั้นพลาสติกไม่มีพื้น	โหล	4	0	0	12	0	12	10.00	120.00						
19	ชั้นพลาสติกไม่มีพื้น	แผง	6	13	6	6	15	0	10.00	-						
20	ชั้นถัง โพลี	โหล	0	2	0	2	0	2	50.00	100.00						
21	ชั้นโพลี	ถัง	4	3	7	7	2	5	12.50	62.50						
22	ชั้นก้นโพลี+Tampoon	ถัง	0	2	0	2	0	2	50.00	100.00						
23	ชุดพีซีของพิมพ์	ชุด	2416	2536	2631	2631	0	2631	66.00	173,646.00						
24	ชั้นต้น	โหล	215	261	204	204	0	204	25.00	5,100.00						
25	พื้นชั้นต้นรับน้ำหนัก	โหล	3	10	4	4	1	3	200.00	600.00						

บัญชีรายการทรัพย์สิน (ตามใบสั่ง)

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	รายการใช้โดยพนักงาน 3 ปี			ประเภทของทรัพย์สิน			มูลค่าสุทธิ (บาท)	มูลค่าสุทธิ (บาท)	รวม	รวม	รวม	รวม	รวม	มูลค่าสุทธิ (บาท)
			ปี 61	ปี 62	ปี 63	ที่ดิน	สิ่งปลูกสร้าง	ครุภัณฑ์								
26	เฟอร์นิเจอร์สำนักงาน	หมู่	0	0	3	3	0	3	180.00						540.00	
27	เฟอร์นิเจอร์ห้อง	หมู่	0	0	1	1	0	1	180.00						180.00	
28	เฟอร์นิเจอร์สำนักงาน	หมู่	2	0	1	1	1	0	200.00							
29	เฟอร์นิเจอร์สำนักงาน	หมู่	1	2	0	2	0	0	200.00						400.00	
30	เฟอร์นิเจอร์สำนักงาน	หมู่	0	2	0	2	0	0	70.00						140.00	
31	เฟอร์นิเจอร์	หมู่	0	1	0	2	0	0	200.00						400.00	
32	เฟอร์นิเจอร์ 2 คน	คัน	0	3	5	5	7	0	40.63							
33	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	ใบ	1	1	0	0	1	0	229.00							
34	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	ใบ	1	4	12	12	0	12	75.00						900.00	
35	ตู้เอกสารเหล็ก 6 ชั้น	ตู้	0	0	1	1	0	1	500.00						500.00	
36	โต๊ะสำนักงาน 2A	โต๊ะ	974	1112	1080	1080	0	1080	19.00						20,520.00	
37	เก้าอี้สำนักงาน 3A	เก้าอี้	149	162	199	199	56	143	19.00						2,717.00	
38	เก้าอี้สำนักงาน	เก้าอี้	63	115	76	76	2	74	12.00						888.00	
39	เก้าอี้สำนักงาน	เก้าอี้	0	0	0	0	20	0	11.00							
40	เก้าอี้สำนักงาน	เก้าอี้	95	46	21	21	19	2	15.00						30.00	
41	เก้าอี้สำนักงาน 9 V	เก้าอี้	132	34	20	20	0	20	30.00						600.00	
42	ตู้เอกสารเหล็กสำนักงาน 29x18"	หมู่	1171	930	923	923	14	909	25.00						22,725.00	
43	ตู้เอกสาร 6x14"	หมู่	53	36	48	48	0	48	10.00						480.00	
44	ตู้เอกสารสำนักงาน 12x20x30"	หมู่	1904	1353	1354	1354	0	1354	50.00						67,700.00	
45	ตู้เอกสารสำนักงาน 12x20"	หมู่	331	77	76	76	5	71	40.00						2,840.00	
46	ตู้เอกสาร 10x15"	หมู่	1	4	1	1	4	0	45.00							
47	ตู้เอกสาร 12x20x30"	หมู่	0	96	3	3	9	0	40.00							
48	ตู้เอกสารสำนักงาน 16x26"	หมู่	99	54	31	31	10	21	40.00						840.00	
49	ตู้เอกสารสำนักงาน	หมู่	0	0	0	0	57	0	25.00							
50	ตู้เอกสารสำนักงาน 15x30"	หมู่	0	724	997	997	0	997	40.00						39,880.00	

B

ข้อมูลบัญชีครัวเรือน (เงินฝอย)

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวนรายการย้อนหลัง 3 ปี			จำนวนครั้งที่ ใช้ในปี 64	ปริมาณ เฉลี่ยต่อปี	ปริมาณ การใช้จ่ายปี	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณมูลค่า การใช้จ่าย	งบปี				งบรวม	งบรวมย้อนหลัง ทุกปี
			ปี 61	ปี 62	ปี 63						งบปี 61	งบปี 62	งบปี 63	งบปี 64		
51	ถุงมือทำสวนละเอียดยี่ห้อ	คู่	356	606	902	902	0	902	29.17	26,311.34						
52	ถุงมือขนน 3x5"	มือ	38	39	32	32	9	23	15.56	357.77						
53	ถุงมือขนน 4x6"	มือ	16	9	22	22	5	17	39.00	663.00						
54	ถุงมือขนน 5x8"	มือ	61	79	60	60	13	47	40.00	1,880.00						
55	ถุงมือขนน 6x9"	มือ	89	104	106	106	0	106	40.00	4,240.00						
56	ถุงมือขนน 7x11"	มือ	44	44	43	43	6	37	40.00	1,480.00						
57	ถุงมือทำขนน 1นิ้ว 20x30"	มท.	813	1239	1123	1123	122	1001	75.00	75,075.00						
58	ถุงมือทำขนน 1.8x20"	มท.	0	234	0	260	0	260	75.00	19,500.00						
59	ถุงมือทำขนน C	มือ	133	68	56	56	0	56	25.00	1,400.00						
60	ผ้าปูขนน 2x 2.8 เมตร	ก้อน	140	125	76	76	21	55	18.00	990.00						
61	ผ้าปูขนน 2x 2.8 เมตร	ก้อน	191	251	230	230	39	191	7.00	1,337.00						
62	ถังขยะพลาสติกใช้หิ้วชนิด 17-18 ลิตร	ใบ	5	2	8	8	0	8	392.75	3,142.00						
63	ถังพลาสติกขนาด 2.5 แกลลอน	ใบ	2	0	1	1	2	0	88.00	-						
64	ถังพลาสติกขนาด 4.5 แกลลอน	ใบ	0	0	0	0	2	0	81.67	-						
65	ถังพลาสติกขนาด 6.5 แกลลอน มีฝาปิด	ใบ	0	1	0	10	0	10	119.98	1,199.80						
66	ถังขยะพลาสติก	อัน	3	4	11	11	8	3	20.00	60.00						
67	ถังขยะถังกะชี	อัน	10	11	5	5	1	4	50.00	200.00						
68	ถังพลาสติกขนาด 16 แกลลอน	ใบ	0	5	0	5	0	5	250.00	1,250.00						
69	ถังขยะพลาสติกชนิดใช้หิ้วชนิด 42 ลิตร	ใบ	0	5	0	5	0	5	550.00	2,750.00						
70	ถังขยะพลาสติกชนิดใช้หิ้วชนิด 10-15 ลิตร	ใบ	0	5	5	5	0	5	290.00	1,450.00						
71	ถังพลาสติกขนาด 26-30 แกลลอน มีฝาปิด	ใบ	0	5	0	5	0	5	450.00	2,250.00						
72	ถังขยะพลาสติกชนิดใช้หิ้วชนิด 5 ลิตร	ใบ	0	5	0	5	0	5	180.00	900.00						
73	ผ้าปูขนน	ชุด	0	0	4	0	4	0	106.50	-						
74	ผ้าปูขนน/กระโปรง	อัน	2	0	1	1	2	0	25.00	-						
75	หมอนพื้น 2" (30 ซม.)	หัว	0	0	0	2	0	2	500.00	1,000.00						

BR







ข้อมูลงานบริหาร (เดิมคือขง)

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	โครงการใช้สอนหลัก 3 ปี			ประเภทครู ใช้ในปี 64	ประเภท หนังสือ	ประเภท การจัดซื้อ	รวมสอนใหม่ (บาท)	รวมมูลค่า การจัดซื้อ	งบปี 1	งบปี 2	งบปี 3	งบปี 4	งบรวม	ยอดรวมจัดซื้อ
			ปี 61	ปี 62	ปี 63											
101	แม่จตุรพักตรพิมาน	คัน	42	48	48	48	0	48	40.00	1,920.00						
102	แม่จตุรพักตรพิมาน	คัน	1	0	0	0	0	0	1,000.00	-						
103	แม่จตุรพักตรพิมาน	กระบี่	24	15	12	12	3	9	50.00	450.00						
104	แม่จตุรพักตรพิมาน	ใบ	12	12	6	6	0	6	25.00	150.00						
105	แม่จตุรพักตรพิมาน	ปก,	335	465	519	519	11	508	35.45	18,010.63						
106	แม่จตุรพักตรพิมาน	กระดาษ	0	0	0	0	6	0	28.29	-						
107	แม่จตุรพักตรพิมาน	แผ่น	1	5	0	0	0	0	950.00	-						
108	แม่จตุรพักตรพิมาน	คัน	10	33	18	18	9	9	45.00	405.00						
109	แม่จตุรพักตรพิมาน	คัน	6	10	0	0	0	0	100.00	-						
110	แม่จตุรพักตรพิมาน	คัน	5	0	7	7	0	7	330.00	2,310.00						
111	แม่จตุรพักตรพิมาน	คัน	227	343	353	353	0	353	5.00	1,765.00						
112	แม่จตุรพักตรพิมาน	คัน	22	0	0	0	0	0	140.00	-						
113	แม่จตุรพักตรพิมาน	* คัน	0	10	2	2	2	0	106.00	-						
114	แม่จตุรพักตรพิมาน	คัน	0	0	1	1	1	1	700.00	700.00						
115	แม่จตุรพักตรพิมาน	คัน	172	241	234	234	12	222	5.00	1,110.00						
116	แม่จตุรพักตรพิมาน	คัน	0	6	1	1	0	1	220.00	220.00						
117	แม่จตุรพักตรพิมาน	คัน	2	0	1	1	0	1	700.00	700.00						
118	แม่จตุรพักตรพิมาน	คัน	82	100	80	80	0	80	38.25	3,060.00						
119	แม่จตุรพักตรพิมาน	คัน	60	112	105	105	16	89	39.69	3,532.14						
120	แม่จตุรพักตรพิมาน	คัน	0	0	0	0	0	0	395.00	-						
121	แม่จตุรพักตรพิมาน	คัน	6	0	0	0	0	0	300.00	-						
122	แม่จตุรพักตรพิมาน	คัน	0	2	1	1	1	0	55.00	-						
123	แม่จตุรพักตรพิมาน	คัน	1	0	0	0	1	0	85.00	-						
124	แม่จตุรพักตรพิมาน	คัน	0	0	3	3	0	3	39.00	117.00						
125	แม่จตุรพักตรพิมาน	คัน	4	0	6	6	2	4	30.00	120.00						

8

ข้อมูลรายวันรถรับจ้าง (ต้นปีถึง)

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	ค่ารายการรายวัน (บาท)			ปริมาณการให้บริการ	ปริมาณของงาน	ปริมาณการรับจ้าง	ปริมาณการรับจ้าง (บาท)	ราคาต่อหน่วยงาน (บาท)	ปริมาณของเงิน	รวม	ยอดรับจ้าง	ยอดรับจ้าง	ยอดรับจ้าง	ยอดรับจ้าง	ยอดรับจ้าง	ยอดรับจ้าง	ยอดรับจ้าง
			ปี 61	ปี 62	ปี 63														
126	รับจ้างรถรับจ้าง	คัน	0	0	0	0	1	0	10.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
127	รับจ้างรถรับจ้าง 10 นิ้ว	คัน	31	35	16	16	4	0	50.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
128	รับจ้างรถรับจ้าง 10 นิ้ว	คัน	0	0	0	0	5	12	60.00	720.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
129	รับจ้างรถรับจ้าง 12 นิ้ว	คัน	5	0	0	0	0	0	370.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
130	รถรับจ้างรับจ้าง	กระบี่	0	0	0	0	0	0	90.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
131	รถรับจ้างรับจ้าง	คัน	9	2	4	4	3	1	110.00	110.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
132	รถรับจ้างรับจ้าง	คัน	18	15	23	23	0	23	60.00	1,380.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
133	รถรับจ้างรับจ้าง	คัน	15	12	14	14	0	14	70.00	980.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
134	รถรับจ้างรับจ้าง	คัน	12	12	20	20	0	20	65.00	1,300.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
135	รถรับจ้างรับจ้าง	คัน	0	12	0	0	0	0	120.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
136	รถรับจ้างรับจ้าง	คัน	6	5	7	7	0	7	150.00	1,050.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
137	รถรับจ้างรับจ้าง	คัน	1	5	0	0	2	0	180.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
138	รถรับจ้างรับจ้าง	คัน	0	0	5	5	0	5	225.00	1,125.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
139	รถรับจ้างรับจ้าง	คัน	51	31	35	35	3	32	50.00	1,600.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
140	รถรับจ้างรับจ้าง	คัน	2	3	2	2	1	1	120.00	120.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
141	รถรับจ้างรับจ้าง	คัน	4	2	4	4	0	4	25.00	100.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
142	รถรับจ้างรับจ้าง	คัน	355	341	364	364	0	364	2.50	910.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
143	รถรับจ้างรับจ้าง	คัน	352	509	544	544	13	531	2.50	1,327.50	-	-	-	-	-	-	-	-	-
144	รถรับจ้างรับจ้าง	คัน	20	7	0	0	11	0	15.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
145	รถรับจ้างรับจ้าง	คัน	28	124	104	104	0	104	15.00	1,560.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
146	รถรับจ้างรับจ้าง	คัน	22	9	14	14	4	10	19.95	199.50	-	-	-	-	-	-	-	-	-
147	รถรับจ้างรับจ้าง	คัน	79	59	51	51	6	45	145.00	6,325.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
148	รถรับจ้างรับจ้าง	คัน	3	0	0	0	6	0	13.25	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
149	รถรับจ้างรับจ้าง	คัน	2	6	2	2	0	2	95.00	190.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
150	ยอด (รวมค่า)	บาท	60	114	69	69	0	69	75.00	5,175.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-

4

ข้อมูลบัญชีครัวเรือน (ยื่นใบ)

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	อัตราการใช้พื้นที่ (%)			ปริมาณการใช้ (%)	ปริมาณการใช้ (ไร่)	ปริมาณการใช้ (ไร่)	ราคาประเมิน (บาท)	ปริมาณการใช้ (ไร่)	ราคาประเมิน (บาท)	ปริมาณการใช้ (ไร่)	ราคาประเมิน (บาท)	รวม	รวม	รวม	รวม	รวม	รวม
			ปี 61	ปี 62	ปี 63														
151	ชาวนาโดย ชนท 875 ไร่ (1*50 ไร่)	ไร่	0	0	0	40	0	40	130,000	5,200,000									
152	ชาวนาโดย ชนท 750 ไร่ (1*50 ไร่)	ไร่	0	0	0	74	0	74	280,000	20,720,000									
153	สวน (100 ไร่)	ไร่	0	0	0	37	0	37	75,000	2,775,000									
154	สวน (100 ไร่)	ไร่	0	0	0	37	0	37	75,000	2,775,000									
155	เกษตรกรรมอื่น ชนท 4x6 (1*100 ไร่)	ไร่	0	0	0	150	0	150	165,000	24,750,000									
156	ประมง	ไร่	0	0	0	100	0	100	120,000	12,000,000									
											<b>1,191,278.53</b>								

B